РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	30 сентября 2021  г.
	     № 4
	Х.Большая Кирсановка

	Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Большекрсановское сельское поселения » со статьей 14 Регламента Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения, Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Избрать депутатов Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения:
Репка Ларису Николаевну – председателем мандатной комиссии ;

Василенко Татьяну Юрьевну – председателем комиссии по бюджету, налогам и собственности;
Поленцова Юрия Алексеевича - председателем комиссии по местному самоуправлению , социальной политике и охране общественного порядка.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов – глава Большекирсановского сельского поселения
	Н.В.Лебедев

PAGE
2